

Екологічне покращення та ліквідація затворів в руслі р. Латориця на території Ужгородського району

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Об'рунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	<b>I. Витрати труда</b>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1352,98	51,38				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	889,92	72,36				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,2					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	427,07	67,54				
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	222,73	94,66				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	2465,63					
		Середній розряд робіт	розряд	2,4					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
7	+CH201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	46,275	406,25				
					18799,22				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,344	<u>476,64</u> 640,60				
9	+СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	105	<u>458,75</u> 48168,75				
10	+СН204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	6,1152	<u>110,42</u> 675,24				
11	+СН206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на пусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-год	105,3048	<u>546,16</u> 57513,27				
12	+СН207-135	Бульдозери при роботі на водогосподарському будівництві, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	9,36	<u>759,28</u> 7106,86				
13	+СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	35,1016	<u>518,54</u> 18201,58				
14	+СН209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	15,047	<u>546,82</u> 8228,00				
15	+СН209-601	Куцоризи навісні на тракторі з гідравлічним керуванням потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	6,43	<u>602,4</u> 3873,43				
16	+СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	0,18816	<u>96,26</u> 18,11				
17	С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	6230	<u>14,12</u> 87967,60				
18	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	210	<u>91,23</u> 19158,30				
19	СН201-12	Автомобілі вантажні 5т	т	0,012	<u>935,85</u>				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b><u>270351,96</u></b>				
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</b>							
19	СН209-200	Граблі чагарникові [без трактора]	маш-год	5,22					
20	СН270-107	Бензопилка	маш-год	272,527					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>							
21	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,5824	22,98 13,38	18,00 10,48	4,53 2,64	0,45 0,26	45 км.
22	+С111-516 варіант 1	Труби проф. 40x25	Т	0,024	27682,11 664,37	26900,00 645,60	239,32 5,74	542,79 13,03	45 км.
23	+С111-517 варіант 1	Утилізація сміття	Т	210	155 32550,00	155,00 32550,00	- -	- -	-
24	+С111-870	Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована	м2	20	80,35 1607,00	78,75 1575,00	0,02 0,40	1,58 31,60	45 км.
25	+С111-1089 варіант 1	Кут 45x45	Т	0,041	27326,25 1120,38	26915,00 1103,52	207,83 8,52	203,42 8,34	45 км.
26	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	Т	0,093	35845,41 3333,62	34668,46 3224,17	474,1 44,09	702,85 65,36	45 км.
27	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	Т	0,004816	46178,28 222,39	45000,00 216,72	272,82 1,31	905,46 4,36	45 км.
28	+С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,0672	68,75 4,62	67,20 4,52	0,2 0,01	1,35 0,09	45 км.
29	+С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	Т	0,114	31260,54 3563,70	30820,00 3513,48	207,83 23,69	232,71 26,53	45 км.
30	С147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	0,45	2650,49 1192,72	2577,74 1159,98	20,78 9,35	51,97 23,39	45 км.
31	+С1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,1068	830,35 88,68	350,00 37,38	464,07 49,56	16,28 1,74	45 км.
32	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,05734	45,04 2,58	37,38 2,14	6,78 0,39	0,88 0,05	45 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загально виробничих витрат							
33	C1999-9003	Бензин	кг	136,2635	31,31 4266,41	31,31 4266,41			
34	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	2,7253	73,05 199,08	73,05 199,08			
		Разом	грн.		4465,49	4465,49			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>48829,93</b>	<b>48508,48</b>	<b>146,70</b>	<b>174,76</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Масильні матеріали	кг	2,725					
		Бензин	л	184,14					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 серпня" 2020 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які вказують на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад "ВУЛАНІ" Госада, підпис ( ініціали, прізвище ) С.О.Пилип

Перевірив 42744010 Госада, підпис ( ініціали, прізвище )

